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Link do produktu: https://www.libron.net.pl/dedra-tarcza-diamentowa-230x22-2x7-0mm-h1247-p-13024.html

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Rodzaj tarczy
Zastosowanie
Srednica tarczy
Srednica otworu
Marka

Kod producenta

EAN (GTIN)

Opis produktu

Srednica tarczy: 230 mm

Srednica otworu tarczy: 22,2 mm
Grubos¢ tarczy: 7,0 mm
Maksymalne obroty: 6600 obr/min
Sposob ciecia: na sucho / na mokro
Budowa nasypu: segmentowy

DEDRA TARCZA DIAMENTOWA
230x22,2x7,0mm H1247

70,00 zt

56,91 zt

H1247

H1247
5902628812971
tnaca

beton

230mm

22,2mm

Dedra

H1247
5902628812971

Przeznaczenie wtasciwe: Beton zbrojony / Cegta / Gres / Kamien naturalny i sztuczny / Klinkier
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